
Gültig ab: voraussichtlich 07.08.2017     

Fahrten im Anschluss an den Ganztagsunterricht der 

Richard-von-Weizsäcker-Schule in Ottbergen

jeweils montags, dienstags und donnerstags

Fischer Fischer

Bus 1 Bus 2

mo, di, do mo, di, do

Ottbergen,Schulzentrum ab 15.25 15.25

: :

Wendhausen 15.30 :

Dinklar 15.35 :

Bettmar 15.38 :

Bettmar, Bahnhof 15.40 :

Kemme 15.43 :

Schellerten, B1 15.46 :

Garbolzum 15.49 :

an :

Wöhle 15.29

Nettlingen 15.33

Dingelbe 15.36

Farmsen 15.39

Schellerten, B1 15.41

Ahstedt 15.44

Oedelum 15.47

Garmissen 15.50

an


